



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00ROLEY



Objednávka **O-2025/04/0229/1**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 1. 9. 2025

IPPOS BOHEMIA s.r.o.

Malobřevnovská 911/16

16900 Praha

IČ: 26157284

Dodatek objednávky č. O-2025/04/0229

Nad rámec objednávky č. O-2025/04/0229 na vybudování dlážděné plochy pro přístřešek na kola včetně základových betonových patek u ZŠ Tupolevova v Praze - Letňanech u vás objednáваме práce (vícepráce/méněpráce) specifikované v rozpočtu v příloze.

Práce budou realizovány v dohodnutém rozsahu dle prohlídky na místě a předaných podkladů a předložené nabídky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí **20 887,43 Kč**

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

SOUPIS PRACÍ Provedene práce dodatečně

Stavba: Plochy pro přystřešky zl.č1-
Objekt:

ulice Tupolevova

Místo: Praha 18 - LETNANY ul.Tupolevova

Datum: 26.08.2025

Zadavatel: MČ P18

Uchazeč: IPPOS BOHEMIA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CENA CELKEM VČ DPH							20 887,43
DPH 21%							3 625,09
CENA CELKEM BEZ DPH							17 262,34
Náklady soupisu celkem							17 262,34
D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 262,34
D		1	Práce				11 455,37
1			vykop pro základv.dlažbu i obrubu pro dlažbu i obrubu 7,9*1,5*0,2	m3	2,370 2,370	860,00	2 038,20
			Součet		2,370		
2			doprava zeminy na skladku	m3	2,370 2,370	480,00	1 137,60
			Součet		2,370		
3			skladka zeminy	t	4,266 4,266	450,00	1 919,70
			2,37*1,8		4,266		
			Součet		4,266		
4			Očištění betonove dlažby	m2	0,000	45,00	0,00
5			Podklad nebo podsyp z kameniva drceného, vrstva tl 160 mm (7,35*1,5)-(1,5*1,5)	m2	8,775 8,775	360,00	3 159,00
			Součet		8,775		
6	K		Úprava plání vč.hutnění	m2	8,775	55,00	482,63
7	K		Podklad nebo podsyp z štěrkopísku, ložní vrstva tl 40 mm	m2	8,775	80,00	702,00
8	K		Kladení dlažby z betonové dlažby 50*50cm	m2	8,775	460,00	4 036,50
9	K		pokladka sadove obruby do betonu	m	-6,350 -6,350	210,00	-1 333,50
			-6,3		-6,350		
			Součet		-6,350		
10	M		sadova obruba 50*20*5 cm	m	-6,541 -6,541	105,00	-686,75
			6,35*1,03		-6,541		
			je třeba počítat tzv.zratné-na prořezy,vyměna dlažby poškozena apod.,ve výši 10%				
			Součet		-6,541		
11	K		betonovy základ vč.straceneho bednění	m3	0,000 0,000	8 400,00	0,00
			0,3*0,3*0,5*7		0,000		
			Součet		0,000		
D		998	Přesun hmot				5 806,97
12	K		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlaždovým	t	6,113	950,00	5 806,97